

13.11.2023

Dnro



KIRKKONUMMI
KYRKSLÄTT

Yhdyskuntatekniikka
Samhällsteknik

Fortumin 2x 400 kV kaapelien kustannusarvio, Masalanportti:

Sundsbergintie:

Fortum suurjännitekaapelikaivanto			0	0,00 €	7 344 €
1621	Putkikaivannon kaivu	m3ktr	500	7,25 €	3 627 €
	Kaapelikaivannon kaivu				
1833	Lopputäyttö kaivumassoilla	m3tr	200	8,61 €	1 722 €
4999	Kaapelikaivannon täyttö, Hiekka *	m3tr	200	9,97 €	1 994 €

Salmitie:

Fortumin suurjännitekaapelikaivanto			0	0,00 €	246 202 €
1621	Putkikaivannon kaivu	m3ktr	5 000	7,25 €	36 274 €
	kaapelikaivannon kaivu				
1632	Väliaikainen teräsponttiseinä	m2tr	1 935	72,75 €	140 772 €
1811.45	Vahtolasimurskepenger, määrä alle 200 m3	m3tr	750	64,59 €	48 445 €
1833	Lopputäyttö kaivumassoilla	m3tr	900	8,61 €	7 751 €
4999	Kaapelikaivannon täyttö, Hiekka *	m3tr	1 300	9,97 €	12 961 €

Yhteensä: 253 546 € alv 0 %.